
Druztová
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.797409N, 13.448719E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 502 ha

Počet obyvatel: 816 PSČ: 330 07

Adresa URL: www.druztova.c-r.cz

Počet obyvatel obce Druztová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 330 71 355 816

Historie počtu obyvatel obce Druztová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 330 71 355 1 816
1.1.2023 60 328 75 352 3 815
1.1.2022 61 323 75 353 1 812
1.1.2021 68 316 77 350 14 811
1.1.2020 72 309 72 344 17 797
1.1.2019 72 302 73 333 4 780
1.1.2018 72 304 71 329 13 776
1.1.2017 74 289 72 328 21 763
1.1.2016 67 287 71 317 9 742
1.1.2015 65 284 68 316 10 733
1.1.2014 61 285 65 312 21 723
1.1.2013 60 277 60 305 702
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